
 Ełk, 14 stycznia 2025 r. 

 
 

ZARZĄDZENIE nr 3/2025 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 
w sprawie ustalenia planu urlopów na rok 2025 r. 

 
Na podstawie art. 64 ustawy  z 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 

986), art. 163 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 
ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się plan urlopów dla kadry kierowniczej i pracowników niepedagogicznych 
zatrudnionych w Szkole Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku na rok 2025 r. 
w brzmieniu określonym w załącznikach nr 1–2 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
(–) Joanna Beata Sokołowska 
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 
im. Henryka Sienkiewicza 
w Ełku 

    
 


